001
INDUSTRIAS ELECTROMECANICAS GH, S.A.
KOMPONENTY
SUWNICY
ont-roulant ponte rolante suwnice gruas cranes pont-roulant ponte rola
2
Ø
315-VC

2600
2100
4200
3600
3100
2600
GH
TA
B
160
21
5
GH TA B 160 21 4/1
4/1
5
125 RFS/125
160 RFS/160
250 RFS/250
315 RFS/315
400 RFS/400
500 RFS/500
630 RFS/630
2015 25
4T
3T
3T

VD
VD
VC
420
428
287
VC 282
234
A12
210
172
165
215
222
A13
630 RFS/630-3T VE 928 192
E/C
500
800
650